Ne
o/
n

1)

2)

1)

«14» oxTs6ps 2025 rona
(mata ¢popMupoBaHUs peecTpa
TpeOOBaHUN KPETUTOPOB)
«15» okTsa6ps 2025 rona
(mara pa3mMerieHus peectpa
TpeOOBaHU KPEIUTOPOB HA

WHTEPHET-PECypce)

PeecTp TpeGoBaHMii KpeIUTOPOB B MpPOLEAYPe BOCCTAHOBIEHHH IJIATEKECOCOOHOCTH
(Taarap6aes Epaoc Hypoonaesnu UMH 890405300570)

Ouepens/ pamuinus,
UMS M OTYECTBO
(ecru OHO yKa3aHO B
TOKYMEHTE,
YIIOCTOBEPSIONIEM
JIUYHOCTH)/
HAaNMEHOBAHHE
KpenuTopa

2
IlepBas ouepenn

TpeboBanust
rpaxkJiaH, nepe
KOTOPBIMH JIOJKHUK
HeceT
OTBETCTBEHHOCTD 32
NPUYMHECHUE Bpea
KU3HU UK 3I0POBBIO

Hroro:

TpeboBanus 1o
B3BICKAaHUIO
AIIMMEHTOB

Hroro:

Hroro no nepsoit
odepenu:

Bropas ouepens

3a,Z[OJ'DKeHHOCTB 8 ()
HaJioram

(MVH/BYH)
KpeauTopa

Cymma
IPeIbIBICHHBIX
TpeboBaHUM

1u33

Tloxym
CHTHI,
MHOOTBE
P Iar0
mue
000CcHO
BaHHOC
Tb
NPUHAT
oro
penieH
ns
(Haume
HOBaHU
e, lata,
HOMED)

5

IIpu3HanHbIE
TpeboBaHUs

TCHI'C

Henpu IIpumeuanne
3HaHH
3
TpeOOB
aHMs



2)

3)

4)

1)

2)

Hroro:

3a10J15KEHHOCTD MO
Apyrum
00s13aTeIbLHBIM
aTexaM B OIOKET

Uroro:

3410/ KEHHOCTD 110
TaMOXXEHHBIM
marexam

HUroro:

3a101KEHHOCTD MO
miaTexaM B OIOIKET,
B3BICKMBAEMBIM I10
PEIICHHIO Ccy/1a

HUroro:

Hroro o Bropoit
ouepeu:

Tperbsi ouepennb

TpeboBanust
KPEIUTOPOB IO
IpaXkIaHCKO-
MIPABOBBIM U HHBIM
00s13aTebCcTBaM

AO "Kaspi Bank"
AO "Kaspi Bank"

AO "Haponbrii 6aHK
Kazaxcrana"

AO "KMF bauxk"

AO "Haponbrii 6aHK
Kazaxcrana"

Hroro:

TpeGoBanus
3aJIOTOBBIX
KpEAUTOPOB,

MO UIeKAIIUX
YIIOBJIETBOPEHUIO B
MOpsJIKE,
MPEIyCMOTPEHHBIM
IIYHKTOM 7 cTaTbu 41
3akoHa

971240001315
971240001315
940140000385

061240001583
940140000385

1714 159.24
5 350.00
4 493 412.80

6 102 202.72
839 906.75

13 155 031.51

2u33

1714 159.24
5350.00
4 493 412.80

6 102 202.72
839 906.75

13155 031.51



3)

1)

1)

2)

Hroro:

TpeGoBanws,
BO3HHUKIIINE B
pe3yJbTaTe MPUHATHS
CyAOM DpEIIEHUus O
MPU3HAHUK  CHEJIKH
HCEICUCTBUTCIBHOM H
BO3BpATE€ HMMYILIECTBA
B  MMYILIECTBEHHYIO
Maccy JOJKHUKA

HUroro:

Hroro no TpeThen
odepeau:

YerBeprast ouepeab

VYObITKH, HEYCTOMKHU
(mwtpadsl, HeHw)

HUroro:

Hroro no yerBepToit
ouepenu:

IIstas ouepennb

TpeboBanus,
3asIBJICHHBIE MTOCTIE
UCTEUCHHS CPOKa MX
MIPEIbSBICHUS

Hroro:

TpeboBanust
KpEIUTOPOB, HE
HCTIOJIHMBIINX
0053aHHOCTb,
MIPEeyCMOTPEHHYIO
MOAIYHKTOM 4)
IYHKTa 2 CTaThu 8
3akoHa

Hroro:

Hroro mmo aroi
o4epenu:

Hroro no peecrpy:

13 155 031.51

13 155 031.51

®uHaHcoBbI ynpasasiiomuii Yrenoepresos T.I'.

(moamuch)

3u33

13 155 031.51

13155 031.51

0



