

«14» октября 2025 года
 (дата формирования реестра
 требований кредиторов)
 «15» октября 2025 года
 (дата размещения реестра
 требований кредиторов на
 интернет-ресурсе)

Реестр требований кредиторов в процедуре восстановления платежеспособности
(Талгарбаев Ердос Нурбопаевич ИИН 890405300570)

тенге

№ п/ п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Докум енты, подтве рждаю щие обосно ваннос ть принят ого решен ия (наиме новани е, дата, номер)	Признанные требования	Непри знанн ые требов ания	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						
1)	Задолженность по налогам						

	...						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	...						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:						
3.	Третья очередь						
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам						
	АО "Kaspi Bank"	971240001315	1 714 159.24		1 714 159.24		
	АО "Kaspi Bank"	971240001315	5 350.00		5 350.00		
	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	4 493 412.80		4 493 412.80		
	АО "KMF Банк"	061240001583	6 102 202.72		6 102 202.72		
	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	839 906.75		839 906.75		
	Итого:		13 155 031.51		13 155 031.51		
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона						

	Итого:					
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника					
	...					
	Итого:					
	Итого по третьей очереди:		13 155 031.51		13 155 031.51	
4.	Четвертая очередь					
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)					
	...					
	Итого:					
	Итого по четвертой очереди:					
5.	Пятая очередь					
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления					
	Итого:					
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона					
	...					
	Итого:					
	Итого по пятой очереди:					
Итого по реестру:			13 155 031.51		13 155 031.51	0

Финансовый управляющий Утепбергенов Т.Г. _____/.
(подпись)